清远市企业联合会
清远市企业家协会
[image: image1.png]

转发“广东省经济和信息化委关于组织   采购商参加首届中国国际进口博览会的函”   的通知

各会员企业：

[image: image2.png]

为深入贯彻落实党的十九大精神，加快推进新一轮高水平对外开放，首届中国国际进口博览会（以下简称：“进口博览会”）将于2018年11月5日-10日在上海举办。现将省经济和信息化委员会发来的函转发给你们，请各企业根据自身实际采购需求报名参加，参加人员的交通、餐饮、住宿等一切费用自理。参加人员网上报名后，请将参加人员的资料（单位名称、参加人员姓名、职务、手机号码）发清远“企业两会”，以便于统计上报省经信委。

            清远市企业联合会  清远市企业家协会

                               2018年7月13日
（联系人：黄瑜  电话：0763-3867506   13727102228）